Bona hereditaria debeant clerici vendita, vt creditoris satisfaciatur, an debeant gabellari. q. 88. num. 1. Bona laici vendita per Ecclesiam, vel clericum ab eo hereditum in iudicio, non debeat gabellari. q. 88. n. 8. Bona clericorum gaudere debent eodem privilegio, quo ipsi clerici, quomodocumque intelligendum sit. q. 88. n. 9. Bona patrimonialia clericorum quando gaudeant privilegio Ecclesiarum, & quando non. ibid. n. 10. Bona Episcopi defuncti an debeant gabellari: distinguitur. ibid. n. 12. Bona clerici subreptis in suo testamento, vt haeres suis laicus vendat talem fundum suum, vel alia bona certo quodam pretio sibi destinata, an debeant gabellari. ibid. n. 14. & 20. Bona clerici vel Episcopi defuncti vendita pro expiatio animae suae, quando omnia veniunt in eum suum expenda, quia animam suam intulit heredem vniuersalem pro Missis, & sacrificiis, &c. non debeat gabellari. ibid. n. 15. Bona fidei speciem conficiens ex aliena materia, tenetur antiquo domino ad pretium ratione in factum. q. 80. n. 1. Bona ecclesiastica non debent contribuere in pretio exemptionis alicuius ville: patrimonialia autem clericorum sic. q. 92. num. 67. Bona Ecclesiae, vel Monasterii per negotiorum causa luti vendita & acquisita non debeat gabellari. q. 91. n. 76. & 77. Bona relicta ad Capellaniam dammodo sunt instituta auctoritate Episcopi, nec gabellari, nec collectum debeat. q. 93. n. 3. Bona fratris natiui intra annum probationis vendita, aut permutata, an gabellam debeat, late distinguitur. q. 95. n. 22. Bona quaecumque vicinorum particularium capi non possunt pro debita vniuersitatis, nisi valeat consensu in contrarium. q. 168. n. 4. & 6. Bonus venditis ab herede iniussu testatoris certo aliquo pretio non est locus remeio legis. Cade ref. vend. q. 88. n. 19. & 24. Bonorum immobiliarum gabella regulariter debent in loco vbi sita sunt, licet alibi venduntur, ampliat. q. 110. n. 4. & 5. Bordadores, offeros, y tintoreros, si deman al caualta? q. 35. n. 2. 26. Bueltas al almoneda la renta, con que solemnidad, y condiciones se ha de hazer. 156. n. 1. Bueltas al almoneda la renta por quebra, si ha de auer dos remates, como en las almonedas ordinarias de las rentas Reales, & si basta vno. q. 156. n. 12.

C.

Cap super quibusdam, & praeterea de verbis boni signifi. habet locum in gabellis, q. 40. n. 4. & 5. Cap. non minus de immunitate Ecclesiarum licita refertur. q. 92. n. 15. Cap. non minus cod. tit. licita refertur. ibid. num. 6. Cap. aduersus, eod. tit. licita refertur. ibid. num. 17. Casus in quibus clericis & religiosis negotiorum permittatur. q. 93. n. 29. Casus in specie l. si tractus teris, ff. de actempe, nullis captis peticibus, non debeat gabellari. q. 6. n. 7. Casus fortuitus contingens in fructibus collectis, locatis, seu potius venditis, non pertinet ad locatorem, nec pectit ex opposito fideiussoribus, aut peltis. q. 42. n. 3. Casus fortuitus non debeat prauidere damnum passu. q. 22. n. 17. Cardinalis Toler. opinio, volentis hodie videre inuitam alcavalam, refertur, & contrarium probatur. q. 2. n. 8. cum seqq. Carnicerios que traxer de fuera comprados

ganados vnos para sus carnicerías, &c. donde han de pagar el alcavala. q. 104. n. 33 & 34. Carta de lasto que se da al que paga la deuda por otro, an debeat gabellari. q. 6. n. 1. Cauala, Hebrazum nomen, unde originem traxit alcavala. q. 2. n. 14. Cauallós, mulos, y machos de silla que se vendieren, y traxeran enfilados, y ynfrenados, quare gabellam non debeat. q. 77. n. 1. Cauallós, mulos, y machos, que se vendieren enfilados, y ynfrenados, ad hoc vt non debeat gabellari, requiritur simulque antes que sean de silla, & si basta que se vendan con silla, y freno, aunque antes no fuesen de ello. q. 77. num. 8. Caula concessiois alcavale in ipsis hodie videtur recedantur tamen populi, namque tributum integrum solvere, & idem pro minoribus summa incipitatur. q. 2. num. 4. vique ad 12. Caula pia habet privilegium rei Ecclesiasticae. q. 7. n. 10. Caula cognitio requiritur stante in iudicio legitimo contra ditor. q. 114. n. 1. Causa pro aduocatis ad quod tempus debent articulare valorem rei. q. 147. n. 12. Causis non est pectenda ab eo, qui tempore contractus ex arta pauper fuit natus, sed tunc damnum quando ad eum non causis sustententis. q. 140. 5. Ceden. non repeditur, sed potius pro herede gerit. hoc est ad hereditatem, siue illa dicitur articulare valorem rei. q. 63. n. 3. Cedens, donans, vendens, vel vendere mandans videtur adire. ibid. n. 4. Censu a censendo (hoc est) estimando dicitur, est, estimatio quippe, que debet, vt iuxta illorum quantum, & valorem tribuatur imponatur census dicta est. q. 1. n. 1. Censuum nomen accomodatatum est ad facultates, & bona significanda, quod ceteri, & estimati conueuerunt, vt intelligeretur quantumvisque in bello subuenire. Reipublice possit, & idem significat tribuatur, quod in domini & subiectionis recognitionem improbat. q. 1. n. 2. Censuum huiusmodi apud Christianos Principes non est vtilis quens, quod potius ad superbie timorem, quam ad publicorum sumptuum necessitatem pertinet. q. 1. n. 3. Censuum & tributi distinctio. q. 1. n. 5. Censuum vtroque modo impetus est tributum. q. 1. n. 7. Censuum constitutus, si pro alia te detur, erit permutatio, duplexque gabella ex ea debeat. q. 54. n. 9. Censu constituto super tribus fundis, si postea vnus eorum diuidatur cum ouere totius census, ita vt ceteri liberi remaneant, & insuper censo pretio in pecunia numerata soluendo, de quo fit soluenda gabella? q. 14. n. 16. Censuum constitutus super bonis suis in alio territorio, cui gabellario debeat gabellam declarari. q. 51. n. 1. Censuum redimibilis, vel ad vitam, an possit constitui, & de nouo fundari solum super aliis annuis redditibus, que lamen inuoluntati. q. 57. n. 2. & 12. Censuum emphyteoticus, vel fundus in eum datus, an debeat gabellari. q. 48. n. 1. Censuum annuus constitutus in diuisione bonorum in fauorem vnus ex hereditibus vti Regalis ex ceteris super bonis hereditariis non debeat gabellari. q. 71. n. 16. Censuum pro traditione habetur, quando venditur, vel actio, idem quando venditur foris, dubius uero, vel iudicatus, idem in omnibus iuribus incooperabilibus venditis. q. 7. n. 9. & 10. Censuum iuris in corpore, vel fideiussoribus facta in casu Modestinus ff. de solut. non debeat gabellari. q. 145. n. 30. Censuum vel dario fundi specialiter censui iuppositi pro ipsio redimendo facta ipsi credi-